
 
 
 

SAISON CULTURELLE 2022-23 

 

Nom du spectacle Date 
Tarif  

Plein* 
Nbre 

Tarif 
abonné* 

Nbre Tarif réduit* Nbre 
Tarif 

famille* 
Nbre 

Tarif 
unique* 

Nbre 

DANIEL CAMUS (20h30) Vendredi 23 septembre 18 €  14€  8 €   10 €    

PHENIX (café-concert) (20h30) Vendredi 7 octobre Entrée gratuite 

PARPAING (20h30) Jeudi 20 octobre 14 €  12 €  6 €  9 €    

WACKIDS (16h) Dimanche 13 novembre       7.5 €  8 €  

L’ORCHESTRALE 44 (16h) Dimanche 11 décembre 13 €  9 €  6 €   7.5 €    

STELLA MARIS (10h30 et 16h) Mercredi 21 décembre         5 €  

THE STOCKS CLUB / 
ROCK’OVER / ROCK WITH LULU 
(20h30) 

Samedi 28 janvier Entrée gratuite 

LES POLYSONANTES (16h) Dimanche 12 février 13 €  9 €  6 €  7.5 €    

COW-BOY OU INDIEN (20h30) Samedi 18 mars 13 €  9 €  6 €  7.5 €    

NOUAGE (16h) Mercredi 3 mai         5 €  

CES FILLES-LÀ (20h) Mercredi 10 mai 14 €  12 €  6 €  9 €    

ODEIA (20h) Jeudi 25 mai 13 €  9 €  6 €  7.5 €    

 

             MONTANT TOTAL =  
 
Tournez la page SVP 

 
 



 
 
 
 
 

Nom : ………………………………………………………………………………………………. Prénom : ……………………………………………………………………… 

 
 

Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Mail : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 

Tél : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 

*Tarif abonné = au minimum 3 spectacles 
*Tarif réduit = RSA, - de 25 ans, demandeur d’emploi 
*Tarif famille : 4 personnes de la même famille 
 
 
Paiement en espèces, chèque à l’ordre du Trésor Public, ou par carte bancaire le soir du 
spectacle. 
 


